
194677-2021 Page 1/7

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 194677-2021 - Konkurss
Polija-Pawłowice: Notekūdeņu, atkritumu, tīrīšanas un vides pakalpojumi
OJ S 76/2021 20/04/2021
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Gmina Pawłowice
Pasta adrese: ul. Zjednoczenia 60
Pilsēta: Pawłowice
NUTS kods: PL22C Tyski
Pasta indekss: 43-250
Valsts: Polija
E-pasts: a.sojka@pawlowice.pl
Tālrunis: +48 324756300
Fakss: +48 324756301

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.pawlowice.pl

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://e-zp.
pawlowice.pl
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://e-zp.pawlowice.pl
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 
położonych na terenie gminy Pawłowice
Atsauces numurs: OR.271.12.2021

Galvenās CPV kods
90000000 Notekūdeņu, atkritumu, tīrīšanas un vides pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/194677-2021
mailto:a.sojka@pawlowice.pl?subject=TED
http://www.pawlowice.pl
https://e-zp.pawlowice.pl
https://e-zp.pawlowice.pl
https://e-zp.pawlowice.pl


194677-2021 Page 2/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
1.1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice z podziałem na 
zadania:
— zadanie I – sektor I: Pielgrzymowice; Jarząbkowice; Golasowice; Pawłowice: ul. Wspólna, 
ul. Rolników, ul. Młyńska i ul. Radosna,
— zadanie II – sektor II: Pawłowice, z wyłączeniem ul. Wspólnej, ul. Rolników, ul. Młyńskiej i 
ul. Radosnej; osiedle Pawłowice; Pniówek: nieruchomości oznaczone numerami ul. Polna 54 i 
56; Warszowice: ul. Granica, ul. Szybowa, ul. Borki i ul. ks. A. Czembora,
— zadanie III – sektor III: Warszowice, z wyłączeniem ul. Granica, ul. Szybowej, ul. Borki i ul. 
ks. A. Czembora; Krzyżowice; Pniówek, z wyłączeniem nieruchomości oznaczonych 
numerami ul. Polna 54 i 56.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām

Apraksts

Nosaukums
Zadanie I – sektor I: Pielgrzymowice; Jarząbkowice; Golasowice; Pawłowice: ul. Wspólna, ul. 
Rolników, ul. Młyńska i ul. Radosna
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
90500000 Ar atkritumiem saistīti pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: PL22C Tyski
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Gmina Pawłowice, POLSKA

Iepirkuma apraksts
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę).

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/07/2021 Beigu datums: 30/06/2022
Līgumu var atjaunot: jā



194677-2021 Page 3/7

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Pārjaunojumu apraksts: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Zadanie II – sektor II: Pawłowice, z wyłączeniem ul. Wspólnej, Rolników, Młyńskiej, Radosnej; 
osiedle Pawłowice; Pniówek: ul. Polna 54 i 56; Warszowice: ul. Granica, Szybowa, Borki, ks. 
A. Czembora
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
90500000 Ar atkritumiem saistīti pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: PL22C Tyski
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Gmina Pawłowice, POLSKA

Iepirkuma apraksts
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę);
e) wyposażenie w kontenery i obsługę gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych łącznie z zagospodarowaniem zebranych odpadów (dotyczy zadania nr 2 – 
sektor II);
f) wyposażenie w pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz 
segregowane punktów zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej zwartej oraz mycie tych 
pojemników (dotyczy zadania nr 2 – sektor II).

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība



194677-2021 Page 4/7

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/07/2021 Beigu datums: 30/06/2022
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Zadanie III – sektor III: Warszowice, z wyłączeniem ul. Granica, ul. Szybowej, ul. Borki i ul. ks. 
A. Czembora; Krzyżowice; Pniówek, z wyłączeniem nieruchomości oznaczonych numerami ul. 
Polna 54 i 56
Daļas numurs: 3

Papildu CPV kods(-i)
90500000 Ar atkritumiem saistīti pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: PL Polska
NUTS kods: PL22C Tyski
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Gmina Pawłowice, POLSKA

Iepirkuma apraksts
1.2. Zakres prac obejmuje wykonanie:
a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Pawłowice;
b) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych stanowiących zabudowę wielorodzinną 
pojedynczą w pojemniki na odpady zbierane selektywnie: papier, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe i szkło;
c) wyposażenie w pojemniki na odpady wyznaczonych dodatkowych miejsc – punktów zbiórki 
odpadów oraz ich bieżąca konserwacja;
d) dostarczanie dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych worków z przeznaczeniem do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (na wymianę).

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība



194677-2021 Page 5/7

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/07/2021 Beigu datums: 30/06/2022
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
13.1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, polegającego na powtórzeniu podobnych usług do 10 % wartości umowy w 
nawiązaniu do art. 455 ust. 2 ustawy.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
a) odpowiednie zezwolenie, licencja, koncesja lub potwierdzenie wpisu do rejestru działalności 
regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Następnie na wezwanie najwyżej oceniony dostarczy w ciągu 10 dni:
— wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
mieszkańców nieruchomości na terenie gminy Pawłowice,
— zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego w rejestrze podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o których mowa w art. 49 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. 2018 r. poz. 992 ze zm.) prowadzonym 
przez Marszałka Województwa Śląskiego, na podstawie którego Zamawiający zweryfikuje w 
Bazie danych o odpadach (BDO) posiadane zezwolenia w zakresie objętym zamówieniem.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
1. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, tj. wykonaniem a w przypadku 
świadczeń ciągłych wykonywaniem: min. 1 usługi obejmującej odbiór i zagospodarowanie 



194677-2021 Page 6/7

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

odpadów komunalnych – w tym odbiór i zagospodarowanie odpadów segregowanych (zbiórka 
selektywna), realizowanej w ramach jednego zamówienia od minimum 4 000 mieszkańców i w 
czasie świadczenia nie krótszym niż 12 kolejnych miesięcy.
Uwaga
a) W stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego 
zamówienia nie dopuszcza się łącznego spełniania ww. warunku przez Wykonawców – co 
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi 
spełniać ww. warunek samodzielnie.
b) Zamawiający wskazuje, że na podstawie wyroku TSUE z dnia 4 maja 2017 r. nie 
dopuszcza, aby Wykonawca biorący udział indywidualnie w postępowaniu polegał na 
doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem przy innym zamówieniu publicznym, 
jeżeli faktycznie i konkretnie nie uczestniczył w jego realizacji. Jeżeli Wykonawca będzie 
polegał indywidualnie na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, 
Zamawiający dokona oceny nabytego doświadczenia w wykonaniu danego zamówienia 
publicznego (czy Wykonawca wykonał zakres wystarczający do potwierdzenia spełnienia 
warunku udziału w niniejszym postępowaniu);
1.2. dysponuje:
a) co najmniej dwoma pojazdami typu śmieciarka, przystosowanymi do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, w tym jedna śmieciarka małogabarytowa przystosowana 
do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe;
b) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych w systemie workowym oraz do obioru odpadów wielkogabarytowych, 
w tym co najmniej jeden pojazd przystosowany do odbioru odpadów z pojemników typu 
„dzwon” – wyposażony w HDS.

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik do SWZ.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 21/05/2021 09:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Poļu valoda



194677-2021 Page 7/7

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 19/07/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 21/05/2021 09:05Vietējais laiks: 
Vieta: 
Poprzez automatyczne rozszyfrowanie ofert na platformie e-zp.pawlowice

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:
I kwartał 2022.

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Pieņems elektroniskos rēķinus

Papildu informācija
2.1. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania) następujących 
podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na dzień złożenia) określonych w rozdziale 
IV SWZ.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Krajowa Izba Odwoławcza
Pasta adrese: ul. Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
Tālrunis: +48 224587801

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym dokładne informacje 
dotyczące terminów składania odwołań, określone są w dziale IX „Środki ochrony prawnej” 
ustawy Pzp.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Krajowa Izba Odwoławcza
Pasta adrese: ul. Postępu 17a
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts: Polija
Tālrunis: +48 224587801

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
15/04/2021


